



Årsmøte i Vestfold Golfklubb 2022

Protokoll: Årsmøte i Vestfold Golfklubb
Tid: Onsdag 16. mars 2022, klokken 18:00 - 19:15
Sted: Gjennestad Videregående skole

Innledning: Styreleder Bjarne Kihle ønsket de 44 stemmeberettigede medlemmene velkommen til det første fysiske årsmøtet i Vestfold GK på to år. Enighet om å gjennomføre Årsmøtets ordinære agenda først og i etterkant åpne for spørsmål og diskusjon.

Sak 1: *Stemmeberettigede:*
Vedtak: 44 stemmeberettigede medlemmer enstemmig godkjent.

Sak 2: *Innkalling:*
Vedtak: Innkalling, sakliste og forretningsorden enstemmig godkjent.

Sak 3: *Valg møteleder:*
Vedtak: Bjørn Myhre enstemmig valgt som møteleder.

Referent:
Vedtak: Roy Helge Simonsen enstemmig valgt som referent.

Signering protokoll:
Vedtak: Mette-Sofie Egenes Graw og Knut Frølich enstemmig valgt til å signere årsmøtets protokoll.

Sak 4: *Styrets beretning:*
Vedtak: Styrets beretning enstemmig godkjent uten kommentarer.

Sak 5: *Regnskap og balanse:*
Vedtak: Regnskap og balanse for regnskapsåret 2021 enstemmig godkjent og styret ble meddelt ansvarsfrihet av årsmøtet.

Sak 6: *Budsjett 2022:*
Vedtak: Budsjett for 2022 og styrets forslag til uendret årskontingent for 2022 enstemmig godkjent.

Sak 7: *Forslag fra styret:*
a) Grasrotandel per 2021 tilføres Vestfold GKs Medlemsfond.
Vedtak: Enstemmig godkjent.

b) Utbygging klubbhus. Styret gis fullmakt til å utrede reparasjon og utbygging av klubbhus for drift året rundt.
Vedtak: Årsmøtet godkjente fullmakten med 43 mot 1 én stemme.

Sak 8: *Valg:*
Valgkomitéens forslag til styrets sammensetning 2022:

Leder Bjarne Kihle	På valg for 2 år
Nestleder Karsten Røssland	Sittende 3. av 3 år
Styremedlem Jesper Boberg	På valg for 2 år
Styremedlem Britt Svartdal	Sittende 3. av 3 år
Styremedlem Audun Westgaard	På valg for 2 år
Styremedlem Britt Ellen Løvold	Sittende 2. av 2 år

Varamedlem Ole Jan Skoglund	På valg for 1 år
Varamedlem Inger Eli Nedre-Flo	På valg for 1 år

Vedtak: Forslag til styrets sammensetning enstemmig godkjent.

Sak 9:

Kontrollkomité:

Valgkomitéens forslag til kontrollkomité:

Einar Koren (HMS-ansvarlig)	Gjenvalg for 1 år
Odd Gunnar Bogen	Gjenvalg for 1 år
Varamedlem Arvid Melstveit	På valg for 1 år

Vedtak: Forslag til kontrollkomité enstemmig godkjent.

Sak 10:

Revisor 2022:

Styret foreslår KPMG som Vestfold GKs revisor 2022.

Vedtak: KPMG enstemmig valg som klubbens revisor 2022.

Sak 11:

Valgkomité 2022:

Styrets forslag til valgkomité i 2022:

Beate Johnsen
Per Torbjørnsen
Cecilie Andresen

Vedtak: Valg av valgkomité enstemmig godkjent.

(Møteleder Bjørn Myhre ble takket med blomster for ledelse av årsmøtet.)

Sak 12:

Avslutning:

Årets talent:

Styreleder presenterte juniorspiller William Brun Solum som er utnevnt som årets talent og spiller for sesongen 2021. Solum var ikke til stede på årsmøtet og vil få overrakt vandrepokalen - søvskipet gitt av Bjørn Rønning - ved en senere anledning.

Æresmedlem:

Styreleder Bjarne Kihle presenterte og roste Cecilie Andresen for hennes mangeårige innsats for Vestfold GK. Hun har gjennom rekke av år bekledd en mengde tillitsverv og utført arbeidsoppgaver til gode for både klubben og enkeltmedlemmer. Styret i Vestfold GK har på bakgrunn av hennes årelange innsats for klubben, valgt å utnevne Cecilie Andresen som Æresmedlem av Vestfold GK. Hun ble overrakt et synlig bevis på utnevningen og blomster.

Ansatte:

Styreleder presenterte samtlige ansatte i Vestfold GK og deres ulike arbeidsoppgaver.

Takker av:

Styreleder takket av Per Torbjørnsen med blomster etter hans innsats som styremedlem i Vestfold GK.

Styreleder takket også av Roy Helge Simonsen med blomster for hans innsats i Vestfold GK over en 15-års periode, blant annet for å ha skrevet jubileumsboken om Vestfold GK i 2008 til en rekke år som styremedlem i klubben.


Diskusjon:

Styreleder innledet til spørsmål og kommentarer vedrørende status og drift av Vestfold GK. Blant temaene som ble tatt opp var blant annet spørsmål om samarbeidsavtaler med andre golfklubber, utviklingen av det såkalte «Gullkortet», åpning av den nye 4-hullsbanen ved treningsfeltet, ansettelse av Gordon Morrison som ny trener i klubben, klubbens visjon og 4-årsplan for klubb og anlegg.

Også Vestfold GKs storarrangement 1. juli 2022 ble presentert. Verdensstjernen Viktor Hovland og en rekke kjentfolk deltar på arrangementet som går til inntekt for Stiftelsen Organdonasjon. Det er kameraten til Viktor Hovland, Kevin André Wright (Vestfold GK), som har tatt initiativet til arrangementet.

Årsmøtet slutt: Klokken 19:15.

Roy Helge Simonsen
Referent


Mette-Sofie Egenes Graw


Knut Frølich